

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**  
**Na Slovance 2**  
**182 21 PRAHA 8**  
**Česká republika**



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**  
 IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **02753103**DIČ: **CZ02753103**

**Swagelok Bercon**  
**Chebská 545/13**  
**322 00 PLZEŇ**  
**Česká republika**

Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -**  
**ELI Beamlines - sklad,**  
**Průmyslová 836, 25241 Dolní**  
**Břežany**

**020931 RP3 Elimaia****Mgr. Lokša Jiří**

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha**Platnost objednávky do: **31.12.2019**Termín dodání: **09.09.2019**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní**

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**  
**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN14946-Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu: LQ1606 a název projektu: ELI Beamlines: Mezinárodní centrum Excellence, v opačném případě bude faktura vrácena.

Položkový rozpis:

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**

**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****307 178.76 Kč****Datum vystavení:** 26.08.2019**Vystavil:**

Mgr. Lokša Jiří

E-mail: Jiri.Loksa@eli-beams.eu

-----  
Razítko, podpis

| Položka   | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem s DPH |
|---|----------|----|-----------------|--------------|
| 316 Stainless Steel VCR F<br>VCR Male Connector<br>SS-4-VCR-6-6M0                         | 10.00    | ks | 776.00          | 7 760.00 Kč  |
| 316L Stainless Steel VCR<br>VCR Gasket<br>SS-4-VCR-2                                      | 10.00    | ks | 52.00           | 520.00 Kč    |
| 316L Stainless Steel VCR<br>VCR Gasket  | 10.00    | ks | 70.00           | 700.00 Kč    |
| Stainless Steel Bellows S<br>H Series Bellows Valve<br>SS-6H-MM                           | 5.00     | ks | 5 172.00        | 25 860.00 Kč |
| Stainless Steel Swagelok<br>Union Tee<br>SS-6M0-3   | 5.00     | ks | 751.00          | 3 755.00 Kč  |
| 304L Stainless Steel Doub<br>304L SS, 1/4" NPT F  | 2.00     | ks | 10 994.00       | 21 988.00 Kč |
| Stainless Steel Swagelok<br>Male Tube Adapter<br>SS-6-MTA-1-4                             | 5.00     | ks | 205.00          | 1 025.00 Kč  |
| Stainless Steel Swagelok<br>Male Run Tee<br>SS-6M0-3-4TMT                                 | 5.00     | ks | 926.00          | 4 630.00 Kč  |
| Stainless Steel Swagelok<br>Female Connector<br>SS-6M0-7-4RJ                              | 5.00     | ks | 465.00          | 2 325.00 Kč  |
| SS Swagelok Tube Fitting,<br>Female Connector<br>SS-6M0-7-6RJ                             | 5.00     | ks | 882.90          | 4 414.50 Kč  |
| Stainless Steel Pipe Fitt<br>Male Pipe Elbow<br>SS-4-ME                                   | 10.00    | ks | 506.00          | 5 060.00 Kč  |
| 1 Series Needle Valve<br>316 SS, 1/4" NPT F<br>SS-1RF4                                    | 3.00     | ks | 2 928.00        | 8 784.00 Kč  |
| Stainless Steel Pipe Fitt<br>1/4" NPT M   | 5.00     | ks | 216.00          | 1 080.00 Kč  |
| Stainless Steel Pipe Fitt<br>Hex Coupling<br>SS-4-HCG                                     | 5.00     | ks | 359.00          | 1 795.00 Kč  |
| Stainless Steel Pipe Fitt<br>316 SS, 1/4" NPT M<br>SS-4-P                                 | 5.00     | ks | 176.00          | 880.00 Kč    |
| Stainless Steel Swagelok<br>Union Cross<br>SS-6M0-4                                       | 5.00     | ks | 1 369.00        | 6 845.00 Kč  |
| 1/4" F NPT x 1/4" M NPT<br>Pipe Street Elbow<br>Zavitove sroubeni - 90° koleno<br>SS-4-SE |          |    |                 |              |

Zádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

| Položka  | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem s DPH |    |
|--|----------|----|-----------------|--------------|----|
| G2 Glass Tube Flowmeter<br>50 - 500 NI/h; 1/4" fNPT<br>VAF-G2-08M-1-0      | 5.00     | ks | 670.00          | 3 350.00     | Kč |
| Stainless Steel Pipe Fitt<br>Pipe Adapter<br>SS-4-AT-4                     | 2.00     | ks | 15 614.00       | 31 228.00    | Kč |
| Stainless Steel Swagelok<br>Male Connector<br>SS-6M0-1-4                   | 5.00     | ks | 345.00          | 1 725.00     | Kč |
| 316 Stainless Steel VCR F<br>VCR Female Nut<br>SS-4-VCR-1                  | 5.00     | ks | 238.00          | 1 190.00     | Kč |
| 316L VAR VCR Face Seal Fi<br>VCR Butt Weld Gland<br>6LV-4-VCR-3-6MTB7      | 5.00     | ks | 198.00          | 990.00       | Kč |
| 316 Stainless Steel VCR F<br>VCR Tee<br>SS-4-VCR-T                         | 5.00     | ks | 414.00          | 2 070.00     | Kč |
| 316 Stainless Steel Welde<br>WVCR Male Connector<br>SS-4-WVCR-1-4          | 5.00     | ks | 1 336.00        | 6 680.00     | Kč |
| 316L VAR UHP Inline Gas F<br>UHP Gas Filter<br>SS-SCF3-VR4-P-30            | 5.00     | ks | 1 186.00        | 5 930.00     | Kč |
| 316L VAR UHP Inline Gas F<br>UHP Gas Filter<br>SS-SCF3-VR4-P-30            | 1.00     | ks | 15 179.00       | 15 179.00    | Kč |
| Tube Deburring Tool<br>3/16"-1.1/2", 4mm-38mm OD<br>MS-TDT-24              | 1.00     | ks | 1 278.00        | 1 278.00     | Kč |
| Hand Tube Bender, 6 mm Tu<br>Hand Tube Bender<br>MS-HTB-6M                 | 1.00     | ks | 6 324.00        | 6 324.00     | Kč |
| 316/316L Seamless Tubing<br>6 mm OD x 1.0 mm wall<br>SS-T6M-S-1.0M-6ME-S   | 2.00     | ks | 318.50          | 637.00       | Kč |
| 316/316L Seamless Tubing<br>6 mm OD x 1.0 mm wall<br>SS-T6M-S-1.0M-6ME-S   | 2.00     | ks | 318.50          | 637.00       | Kč |
| Stainless Steel 1-Piece 4<br>40G Series Ball Valve<br>SS-43GXS6MM          | 2.00     | ks | 3 931.00        | 7 862.00     | Kč |
| Stainless Steel Quarter T<br>Plug Valve<br>SS-4P6T4                        | 3.00     | ks | 3 243.00        | 9 729.00     | Kč |
| Stainless Steel 1-Piece 4<br>316 SS, 6 mm Slok<br>SS-43GS6MM               | 2.00     | ks | 3 126.00        | 6 252.00     | Kč |
| FX Series Metal Hose<br>1/4" FNPT, 36" Length, FJ<br>SS-FX4RF4RF4-200CM-MY | 1.00     | ks | 18 971.00       | 18 971.00    | Kč |

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

| Položka  | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem s DPH |
|--|----------|----|-----------------|--------------|
| FX Series Metal Hose<br>1/4" FNPT, 36" Length, FJ<br>SS-FX4RF4RF4-150CM-MY | 1.00     | ks | 15 857.25       | 15 857.25 Kč |
| 2.0" 300PSI<br>1/4" VCR F fitting<br>PGU-50-PC300-L-4FSF                   | 2.00     | ks | 10 278.00       | 20 556.00 Kč |
| DPH  | 1.00     | ks | 53 312.01       | 53 312.01 Kč |

**Celkem:****307 178.76 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0019911596*